
Årsberetning 2013/2014 
 
Styret 
Styret har bestått av: 
Olaf Valeur, Aurdaltoppen fjellgrend Leder 
Gunnar W Fredrikson, Binnhøvdvegen Styremedlem / Kasserer 
Harald Dahle, Kivoset Styremedlem / Sekretær 
Svein Svarstad, Gråndalen  Styremedlem 
Knut Nes Styremedlem / Nettansvarlig 
Ida Christine Blytt, Storstølslien Styremedlem 
Tone M. Jystad Fredrikson Varamedlem 
Elisabeth K. Eckbo  Varamedlem  
 
 
 
 
 
 
Årsmøtet og styremøter 
Årsmøtet ble avholdt 27. mars 2013 i peisestua på Danebu. Det var 34 medlemmer til stede. 
I løpet av året har det vært avholdt 3 styremøter. 
 
 
Medlemmer 
Hytteforeningen har 614 medlemmer fra 15 vel-foreninger, mot 476 året før. I tillegg er det 37 
enkeltmedlemmer. 
 
Oppfølging av saker fra forrige årsmøte 
Disposisjonsretten for bankkonto er endret i tråd med vedtak på forrige årsmøte 
 
 
Oppfølging av saker fra tidligere perioder 
Styret har hatt to møter med formannskapet i Nord Aurdal kommune.  Her ble bl. a. følgende 
saker diskutert: 
 
• Bidrag fra kommunen til løypelaget (kommunen har bidratt med 150.000 inneværende 

år som skal fordeles på kommunens løypelag hvorav ”vårt” er det klart største). 
• Etablering av et fond (basert på deler av innkrevet eiendomsskatt) som hytteeierne 

gjennom sine foreninger skal være med å disponere 
• Snøscooterløper (egen sak under årsmøtet) 
• Merking av stier, sykkelveier og løyper 

 
Kontakten med kommunen er god, men det er fortsatt et stykke vei å gå før vi hytteeiere og 
våre behov blir prioritert på lik linje med kommunens faste innbyggere. 
 
Styremedlem Knut Nes har arbeidet aktivt med å få etablert en ny paraplyorganisasjon for 
hyttefolket i Valdres.  Den er nå etablert med et interimsstyre.  Styret i AHF har aktivt støttet 
dette arbeidet og anbefaler at AHF slutter seg til Valdres Hytteforum. 
 
 
Skiløyper og alpinanlegg 
Styret holder løpende kontakt med Aurdal og Kruk Løypelag til felles beste. 
 
Initiativet fra Valdres Alpinanlegg ble lagt på is etter manglende interesse fra lokale 
utbyggere og næringsdrivende.  Styret har vært i kontakt med alpinanlegget på nytt nå i vår 



og det er fortsatt vilje fra selskapets side til å bringe inn nye eiere og kapital for å realisere en 
utvidelse av anlegget.  Styret anbefaler at det nye styret arbeider videre med denne saken. 
 
 
Kommunedelplan 
Arealdelen til kommunedelplanen ble lagt ut til 3. høring nå i vår.  Dessverre var de saker vi 
har påpekt ved tidligere høringer ikke ivaretatt.   Uttalelsen er lagt ut på foreningens nettside. 
Les mer her.  
 
 
Støtte til sommeraktiviteter i åsen. 
Styret har gitt støtte til Rakgolfen (golfturnering) og til Aurdal IF for turorientering med 10 
orienteringsposter i området Gråndalen – Binnhovd – Engadn.  
 
 
3. april 2014 
Styret 
Aurdalsåsen Hytteforening	  


